PORTARIA PGJ Nº 2320/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a publicação do Ato PGJ nº 773/2018, que regulamentou a
distribuição dos cargos em comissão de Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01) deste Ministério
Público,

R E S O L V E:

EXONERAR RAISSA BATISTA MELO, matrícula 15277, do cargo em comissão de Assessor de
Promotoria de Justiça, lotada na 48ª Promotoria de Justiça de Teresina-PI, com efeitos a partir do
dia 01 de setembro de 2018.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 03 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2320/2018
	R E S O L V E: